г. Алматы, мкр. Байбесик 168
Тел: +7 705 144 15 69
С т р . 1 из 5
Автоматическая лабораторная посудомоечная машина
Запрограммированный процесс очистки, дезинфекции и сушки для всех изделий из
стекла, включая стакан, колбу, пипетку, чашку Петри, бюретку, мерный цилиндр, стакан,
пробирку и т.д.
Функции:

Питание АС 220 В, 50 Гц АС 380 В, 50 Гц
Мощность 6 кВт 17 кВт 19 кВт 22 кВт
Габариты (ШхГхВ)
980х740х850 мм
710х680х1750
мм
710х680х1900
мм
1100х900х2000
мм
Дополнительные опций:
Встроенный принтер Может печатать параметры процесса очистки
Компьютерный интерфейс  Оборудование U-диском можно читать процесс очистки
Чистота онлайн Функция мониторинга эффективности отслеживается онлайн,
тестированием электропроводимости чистой воды
CWIR16 впрыск стойка Чистка 16 шт. 1000 мл коническое колб, бутылки и объемные
бутылки (расстояние между колонами: 135 * 129 мм)
CWIR20 впрыск стойка Чистка 20 шт. 500 мл коническое колб, бутылки и объемные
бутылки (расстояние между колонами:110 * 109 мм)
г. Алматы, мкр. Байбесик 168
Тел: +7 705 144 15 69
С т р . 5 из 5
CWIR36 впрыск стойка Чистка 36 шт. 250 мл треугольные бутылки, трубки и мерный
цилиндр за один раз (расстояние между колонами: 99 * 90 мм)
CWIR60 впрыск стойка Чистка 60 шт. 100 мл бутылка, пробирка и мерный цилиндр
(расстояние между колонами: 72 * 70 мм)
CWIR120 впрыск стойка Может очистить 120 центрофужные пробирки, тест трубы и
бутылки до 50 мл (расстояние между колонами: 53 * 48,5 мм)
CWIR156 впрыск стойка Может очистить 156 бутылки и пробирки 25 мл (расстояние
между распылительные колонки:
CWIR222 впрыск стойка Может очистить 222 бутылки, тюбик (спрей расстояние между
столбцами 31 * 23 мм) +1 сетка корзина (для очистки крышок)
CWIR260 впрыск стойка 260-битная струя может очистить 260 бутылки для инъекций и
трубы
CWIR32 чистка шприца 32-разрядный спрей колонка + Очистка корзина
CWIR11218 модульная
стойка
Интервал 112 спреи 30мм * 30мм + расстояние между 18
брызгами 90 * 86 мм